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 گذاری مشترک امین آوید صندوق سرمایه 
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2 

 

 

 

 مقدمه

مجوز از سازمان بورس و اوراق بهادار )سبا( به عنوان صندوق   افت یبا در 30/02/1392 خ یدر تار د یآو ن یصندوق ام

 نیخود را آغاز کرد. ا تی، فعال1384قانون بازار اوراق بهادار مصوب آذر ماه سال  1ماده  20موضوع بند  یگذار هیسرما

و در   دنامهیصندوق بر اساس مفاد اساسنامه و ام نیاست. عملکرد ا دهینزد سبا به ثبت رس  11173صندوق با شماره 

به طور   ز یصندوق ن ی صندوق تحت نظارت سبا انجام شده و متول ن یا ت یو مقررات مربوطه است. فعال ن یچارچوب قوان

بورس  در شده  رفته یپذ  یکه عمدتاً شامل سهام شرکتها صندوق یهایی دارا ت یرینظر دارد. مد  ر یرا ز آن  ت یمستمر فعال

صندوق    ن یا در یگذار  ه یسرما یگذاران در ازا  ه یسرما . ردیگی صندوق صورت م  ی گذار ه یسرما ر یتوسط مد  شود،ی م

روز   یها ییارزش خالص دارا ساس او ابطال آنها بر  یگذار هیسرما.  صدور واحد کنند یم افتیدر یگذار هیسرما یگواه

  ه ئ روز پس از ارا 7گذران حداکثر  ه ی. ضامن صندوق پرداخت وجوه سرماردیگ ی درخواست صورت م ه ئاز ارا بعد 

 .درخواست ابطال را ضمانت کرده است

 

 در یک نگاه مشترک امین آوید یگذارهیسرما صندوق
 

 13/06/1392:  تیفعال آغاز خیتار ▪

 

 ارکان صندوق

 تأمین سرمایه امین         مدیر صندوق:   •

 شرکت کارگزاری امین آوید        مدیر ثبت:        •

 موسسه حسابرسی هوشیار ممیز       متولی صندوق:   •

 موسسه حسابرسی دش و همکاران   حسابرس صندوق:  •

 یگذارهیسرما انر یمدگروه 

 سید علی تقوی  •

 مجتبی بهاری  •

 فریبا پویان فر  •
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 ممتاز گذاریسرمایه واحدهای دارندگانمشخصات 

 : آوید  امین گذاری سرمایه  صندوقممتاز   گذاریسرمایه  یواحدها دارندگان و مشخصات   اسامی 

 

 

 

 صندوقگذاری واحدهای سرمایه NAVبررسی روند تغییرات 

 : شده است نمایش داده 08/1398/ 30 ه ب سه ماهه منتهی گذاری  خالص ارزش روزانه هر واحد سرمایه ر زی  نمودار در

 
 

 

  

4,750,000
4,800,000
4,850,000
4,900,000
4,950,000
5,000,000
5,050,000
5,100,000
5,150,000
5,200,000
5,250,000
5,300,000

NAV( ابطال)

 درصد            تعداد           ممتاز دارندگان گواهی  ردیف

 20 200         (سهامی خاص)شرکت کارگزاری امین آوید 1

 80 800        (سهامی خاص)شرکت تامین سرمایه امین 2
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 مقایسه بازدهی صندوق و شاخص کل :
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 :ترکیب داراییها

 

 
 

 

35,619 

21,266 

13,667 

12,116 

10,876 

10,623 

7,387 

7,362 

7,028 

6,987 

6,286 

5,261 

4,851 

4,719 

4,410 

3,650 

3,527 

2,337 

2,231 

1,374 

1,081 

103 

محصولات شیمیایی

فلزات اساسی

فراورده های نفتی، كك و سوخت هسته ای

سایر محصولات كانی غیرفلزی

بانکها و موسسات اعتباری

استخراج كانه های فلزی

مواد و محصولات دارویی

تولید محصولات كامپیوتری الکترونیکی ونوری

واسطه گری های مالی و پولی

شركتهای چند رشته ای صنعتی

مخابرات

محصولات غذایی و آشامیدنی به جز قند و شکر

زراعت و خدمات وابسته

ماشین آلات و تجهیزات

خدمات فنی و مهندسی

عرضه برق، گاز، بخاروآب گرم

خودرو و ساخت قطعات

گواهی سپرده طلا

ماشین آلات و دستگاه های برقی

حمل ونقل، انبارداری و ارتباطات

سایر واسطه گریهای مالی

لاستیك و پلاستیك

 -  5,000  10,000  15,000  20,000  25,000  30,000  35,000  40,000

تركیب دارایی ها
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  از و  دارای روندی تقریبا ثابت بودهی صندوق اهی یدارا ارزش  الصخ لک 1398/ 30/08ه منتهی ب سه ماهه دوره  دایاز ابت

 .پیدا کرده استکاهش  30/08/1398در تاریخ   ریال  230,670,145,792ه ب دوره  در ابتدای   الیر 273,305,545,977

 

 : گذاری صندوق در طی دوره فعالیت بررسی تغییرات تعداد واحدهای سرمایه

نمایش  08/1398/ 30ا ت 06/1398/ 01 از  ذاران گ رمایه س د زن  ذاریگ رمایه س  دهای واح ادتعد رات ییغزیر روند تودار مدرن 

 . ده استداده ش 
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به   08/1398/ 30 منتهی دوره سه ماههای  د ابت در  واحد  54,829  اری نزد سرمایه گذاران از رقمذ گرمایه اد واحدهای س د تع

 ت. یافته اس   کاهش واحد  45,612رقم  

 

 : خلاصه آخرین وضعیت صندوق

 :است در جدول زیر منعکس شده (  30/08/1398خ در تاری) آخرین وضعیت صندوق 

 

 230,670,145,792 ریال-کل خالص ارزش دارایی

 45,612 تعداد واحدهای سرمایه گذاری

 5,057,225 ریال-ارزش هر واحد سرمایه گذاری

 


